
 

 

 
M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a  

 

 

 A tutto il personale docente  
della scuola dell’infanzia 

 dell’IC di Sospiro 
All’albo d’istituto 

Al sito web 
  
 

 
Oggetto: pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisoria della scuola dell’infanzia-anno 
scolastico 2018/2019 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTO il C.C.N.L. del comparto scuola 2016-2018 
VISTO l’O.M. n.203 dell’8/3/2019, concernente la mobilità del personale per l’a.sc. 2019/2020 
VISTE le schede presentate dai docenti titolari presso questa istituzione scolastica 
VISTA la valutazione delle suddette schede 
 
 

DISPONE 
 
in data odierna la pubblicazione all’albo dell’istituto della graduatoria provvisoria per l’individuazione 
dei docenti soprannumerari della scuola dell’infanzia. 
Avverso la presenta graduatoria è ammesso documentato e motivato reclamo scritto entro 15 giorni 
dalla pubblicazione alla scrivente, per la rettifica di eventuali errori materiali o omissioni  
 
 

La  dirigente scolastica 

Dott. Catia Marina Magnini  

 

 
 

 

Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 
Via IV Novembre,34 - 26048 Sospiro CR 

Telefono: 0372 623476 - Fax: 0372 623372 
Posta elettronica certificata: cric81500c@pec.istruzione.it 

Posta elettronica ordinaria: cric81500c@istruzione.it 
Sito Istituto: www.icsospiro.it 
Codice fiscale: 93037640195 

Codice univoco ufficio (CUF): UF4SQM 

 
 

CRIC81500C - Registro protocollo - 0003076 - 18/04/2019 - D/03/a - DOCENTI DI SCUOL - U

Firmato digitalmente da Catia Marina Magnini


		2019-04-18T14:51:19+0200
	Magnini Catia Marina




